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SOURADNICE V OSE UL. CIHLARSKA

Y
1 688576.96
2 688468.16

X
1058013.14
1058096.10

SOURADNICE UL. VPUSTI UL. CIHLARSKA

Y
1 688546.10
2 688510.20

3 688470.60

X

1058034.63
1058062.00
1058090.63

SOURADNICE V OBRUBE UL. CIHLARSKA

Y
1 688572.60
2 688571.58
3 688565.61
4 688562.39
5 688482.37
6 688477.63
7 688469.79
8 688467.99
9 688465.69
10 688463.92
11 688472.23
12 688471.92
13 688473.33
14 688481.27
15 688484.49
16 688564.51
17 688569.25
18 688574.03
19 688575.92
20 688578.12

X
1058010.75
1058013.15
1058018.02
1058022.05
1058083.07
1058085.11
1058091.09
1058091.91
1058091.65
1058090.16
1058101.83
1058097.40
1058095.94
1058089.88
1058085.85
1058024.83
1058022.79
1058019.14
1058018.18
1058017.93

LEGENDA STAVEBNICH OBJEKTU

SO D.1.1.1
SO D.1.4.1

SO 101 KOMUNIKACE

SO 401 VEREJNE OSVETLENI

SO 101 KOMUNIKACE

VESKERE NADZEMNI{ ZNAKY INZENYRSKYCH SiTi BUDOU VYSKOVE UPRAVENY DO NOVE NAVRHOVANE NIVELETY
PRUBEH INZENYRSKYCH SITi JE ZAKRESLEN INFORMATIVNE, PRED ZACATKEM STAVBY BUDOU SITE VYTYCENY JEJICH SPRAV Cl

SOURADNICE V OSE UL. U JATEK

Y X
1 688614.94  1058062.25
2 688503.61  1058147.24

SOURADNICE UL. VPUSTI UL. U JATEK
X

Y
1 688593.28
2 688518.24

SOURADNICE V OBRUBE UL. U JATEK

1058076.74
1058134.03

Y X
1 688610.55  1058059.86
2 688609.77  1058061.92
3 688608.29  1058063.55
4 688603.58 1058067.14
5 688600.37  1058071.17
6 688518.07  1058134.00
7 688513.33  1058136.04
8 688507.44  1058140.54
9 688506.40 1058141.18
10 688505.25  1058141.59
11 688502.97  1058141.71
12 688500.68  1058140.89
13 688498.89  1058139.21
14 688498.27  1058138.34
15 688508.12  1058154.90
16 688507.03  1058152.03
17 688507.50  1058148.99
18 688508.73  1058147.18
19 688509.03  1058146.89
20 688509.33  1058146.64
21 688516.97 1058140.81
22 688520.19  1058136.78
23 688602.49  1058073.95
24 688607.22  1058071.91
25 688612.06  1058068.22
26 688613.97  1058067.25
27 688616.11  1058067.01
LEGENDA SITI

- — =

VEDEN{ NN NADZEMNi

VEDENI NN PODZEMNI

VEDENI VN PODZEMNi

VEDENI EL. KOMUNIKACE PODZEMNI CEZ
VEDENI| PLYNOVODNI STL

VEDENI SDELOVACI CETIN

VEDENI SDELOVACI CETIN NADZEMNI
VEDEN{ KANALIZACNI

VEDEN{ VODOVODNi

VEDENI VEREJNEHO OSVETLENI

SO 401 NOVE VEDEN| VEREJNEHO OSVETLENI

PROJEKT

| H[ AVNi PROJEKTANT: JAN ZVARA, DiS. _%(
I l I el 1 ZODPOVEDNY PROJEKTANT: JAN ZVARA, DiS. _7_%/\
VYPRACOVAL: JAN ZVARA, DiS. z;_é(

TECHNICKA KONTROLA:
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